[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от   09 .02.2012      №     64
                                               с. Кичменгский Городок

       О признании утратившим силу
  В целях приведения муниципальных правовых актов  в соответствие с действующим законодательством администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 28.06.2011 года № 293 «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов проведения проверок при осуществлении муниципального контроля».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном Интернет-сайте администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района.

3. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном Интернет-сайте администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района опубликовать в газете "Заря Севера".

 По поручению Главы района

первый заместитель Главы                                                               Г.П.Труфанова